

نمایش حماسه سیاسی ملت ایران برای مردم جمهوری آذربایجان

ویژه برنامه انتخاباتی سیمای آذری شبکه سحر برگزاری انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا را در مدت دو و نیم ساعت از پخش نه ساعته این سیما، پوشش خواهد داد

خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

ویژه برنامه انتخاباتی سیمای آذری شبکه سحر برگزاری انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا را در مدت دو و نیم ساعت از پخش نه ساعته این سیما، پوشش خواهد داد.

به گزارش روابط عمومی شبکه جهانی سحر، ویژه برنامه انتخاباتی " ایران " در روز 24 خرداد که توسط پناه نجف زاده تهیه می شود، طی سه نوبت از سیمای آذری این شبکه به روی آنتن خواهد رفت. نجف زاده در رابطه با " ایران " گفت: ویژه برنامه انتخاباتی سیمای آذری شبکه سحر تحت عنوان " ایران " جمعه 24 خرداد در سه نوبت به موضوع انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا و رویدادهای روز انتخابات می پردازد.

او افزود: این برنامه که به صورت گفتگو محور با حضور کارشناسان مدعو به موضوعات برنامه می پردازد، از چهار منطقه آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل و زنجان میزان حضور و مشارکت مردم را به صورت ارتباط زنده تصویری به عرصه نمایش خواهد گذاشت.

تهیه کننده " ایران " اضافه کرد: سیما باباپور گزارشگر ویژه سیمای آذری و برنامه " ایران " هم در سطح شهر تهران حضور دارد و از میزان استقبال و مراحل شکل گیری حماسه سیاسی توسط ملت همیشه در صحنه ایران، گزارش هایی برای پخش در این برنامه تهیه می کند. وی همچنین با حضور در ستاد انتخابات کشور واقع در وزارت کشور از میزان پیشرفت انتخابات در اقصی نقاط میهن اسلامی گزارش هایی تهیه خواهد کرد.

نجف زاده اشاره کرد: در این برنامه رحمت الله شریفی مشاور دیوان محاسبات کل کشور و نماینده سابق صدا و سیما در مسکو، محمد عباسپور نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی و دکتر حسین متفکر استاد دانشگاه امام حسین (ع) و کارشناس مسائل استراتژیک به عنوان میهمان در این ویژه برنامه انتخاباتی سیمای آذری حضور یافته و به بررسی موضوعات مطروحه در برنامه خواهند پرداخت.

پخش تصاویر لحظات رای دادن رهبر معظم انقلاب مدظله العالی و سران و شخصیت های نظام اسلامی، مصاحبه هایی با رای دهندگان، پخش بیانیه های صادره از طرف وزارت کشور در مقاطع مختلف روز انتخابات و بررسی بازخورد استقبال ملت در انتخابات توسط رسانه های خارجی از دیگر بخش های این ویژه برنامه است که نجف زاده به توضیح در باره آنها پرداخت.

او افزود: در ویژه برنامه " ایران " مهدی روزبهانی به عنوان دستیار تهیه کننده، معصومه ظهیر به عنوان مسئول هماهنگی مراکز آذری زبان، قهرمان نورانی به عنوان مترجم همکاری می کنند و عبدالله بحرالعلومی نیز اجرای برنامه را برعهده دارد.

ویژه برنامه انتخاباتی " ایران " جمعه 24 خرداد در ساعت های 14:30 ، 19:30 و 22:15 به وقت تهران جمعا به مدت 150 دقیقه از کانال یک شبکه بین المللی سحر برای مخاطبان و علاقمندان آذری زبان که پیگیر اخبار انتخابات جمهوری اسلامی ایران هستند، به روی آنتن خواهد رفت. /خ
پایان پیام.